
RADA MIEJSKA 
w MRĄ  GOWIE 
	

UCHWAŁA Nr XXXH/1/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie: zbycia nieruchomości, stanowiącej własność  Gminy Miasto Mrągowo, 
położonej w Mrągowie przy ulicy Roosevelta. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity, Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późn.zm./ oraz art. 13 
i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity, 
Dz.U. z 2016 roku poz. 2147 z późn.zm./ na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa 

RADA MIEJSKA w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż, w trybie przetargu, prawa własności nieruchomości 
gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz garażem, oznaczonej w 
ewidencji gruntów obrębu nr 5 jako działka nr 200/3 o powierzchni 756 m2, 
stanowiącej własność  Gminy Miasto Mrągowo, położonej w Mrągowie przy ulicy 
Roosevelta, z przeznaczeniem zgodnym z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Mrągowa. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc ad iejskiej 

Tadeusz Orzol 


	Page 1

